様式第７号（第５条関係）

事 業 開 始 届

      年    月    日

 飯山市長  様

                                        住  所

                                        名  称

                                        代表者                                  印

下記のとおり商業施設等の事業を開始したので、飯山市北陸新幹線飯山駅周辺地区における

商業施設等の立地の促進に関する条例第６条第２項の規定により届け出ます。

記

１  事業の開始年月日

２  対象固定資産一覧表（様式第 3 号）